
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
«Детский  сад комбинированного вида № 5 » 

Новокузнечная  ул.,  д.65, г. Краснодар,  350015,  тел.  (861) 255-60-14 

 

 

 

 

 

    ПРИКАЗ 
 

от  30.12.2022 г.                                                                                        № 103/1 
 

 

О внесении изменений в Положение о сайте  
 

 

 На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О внесении 

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 5» в соответствии с  приказом департамента образования  администрации 

муниципального образования город Краснодар. 

2. Ивановой В.В., ответственному администратору сайта: 

2.1. Разместить на сайте дошкольного учреждения всю необходимую 

информацию согласно Приложения № 1 к Положению о сайте МБДОУ МО г. 

Краснодар  «Детский сад № 5»  

2.2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  

Заведующий                                                                                М.Е. Ломакина 


